
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

02 августа 2019 г.  № 451 
   

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Советов сельских поселений  муниципального района 

Мечетлинский район Республики Башкортостан  

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский  Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
депутатов Совета сельских поселений муниципального района Мечетлинский  
район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-х). 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

_________________ Г.К. Бикташева 

   

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

_________________ Ф.Н. Галиахметова 

   

 
 

 

 

 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

